
 

 

Ligne 234 : CLAIRAC - AGEN 
 

Horaires valables dès le 2 septembre 2024 
 

COMMUNE POINTS D'ARRET 
HORAIRES 

ALLER 
 COMMUNE POINTS D'ARRET 

HORAIRES 
RETOUR 

SOIR 

HORAIRES 
RETOUR 

MERCREDI 

CLAIRAC Place Viçose 06:35  AGEN 
Cours Gambetta 
Zone 3 

18:10 12:10 

CLAIRAC Longueville 06:36  AGEN 
Lycée Bernard 
Palissy 

18:14 12:14 

BOURRAN Bourg 06:41  AGEN Gare 18:17 12:17 

LAFITTE/LOT Bourg (école) 06:42  AGEN 
Institution Sainte 
Foy 

18:18 12:18 

LACEPEDE Bourg 06:46  ST HILAIRE 
DE LUSIGNAN  

Garitor 18:38 12:38 

LACEPEDE Crois. RD432 06:51  LUSIGNAN 
PETIT 

Bourg 18:43 12:43 

PRAYSSAS Lasplacettes 06:52  PRAYSSAS 
Crois. RD107/rte 
Port Ste Marie 

18:48 12:48 

PRAYSSAS Bourg 07:01  PRAYSSAS Bourg 18:49 12:49 

PRAYSSAS 
Crois. RD107/rte 
Port Ste Marie 

07:02  PRAYSSAS Lasplacettes 18:58 12:58 

LUSIGNAN 
PETIT 

Bourg 07:06  LACEPEDE Crois. RD432 18:59 12:59 

ST HILAIRE 
DE 
LUSIGNAN  

Garitor 07:12  LACEPEDE Bourg 19:04 13:04 

AGEN 
Cours Gambetta 
Zone 3 

07:31  LAFITTE/LOT Bourg (école) 19:09 13:09 

AGEN 
Lycée Bernard 
Palissy 

07:35  BOURRAN Bourg 19:10 13:10 

AGEN Gare 07:38  CLAIRAC Longueville 19:15 13:15 

AGEN 
Institution Sainte 
Foy 

07:39  CLAIRAC Place Viçose 19:16 13:16 

 

Pour les correspondances vers le Lycée Lomet, se rendre au quai réservé aux services urbains Place Armand Fallières. 
 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

    


